ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№2 0 l / r .

О подготовке документации по проекту
планировки и проекту межевания земельных
участков по объекту реконструкция автодороги:
«Агрыз -  Красный Бор» - Янга Аул - Новые Бизяки
в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивости развития территорий и в связи с обращением
ООО "Институт АгроТрансПроект" о разработке Проекта планировки территории и
Проекта межевания для объекта: «Реконструкция автодороги «Агрыз-Красный Бор» -
Янга Аул -  Новые Бизяки в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

1. Приступить к разработке Проекта планировки и Проекта межевания
территории по объекту: «Реконструкция автодороги: «Агрыз -  Красный Бор» - Янга
Аул - Новые Бизяки в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан»

2.Определить, что разработка Проекта планировки территории, Проекта
межевания и проектно-сметная документация на объект: «Реконструкция автодороги:
«Агрыз -  Красный Бор» - Янга Аул - Новые Бизяки в Агрызском муниципальном
районе Республики Татарстан» будет выполняться по заданию ГКУ
«Главтатдортранс» (по согласованию).

3.Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан обеспечить принятие и
рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках
подготовки и содержании документации по планировке территории.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Шамсутдинова И.И.

А.С. Авдеев